Reporte del Jugador

" 4

S\ R

FBT

FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Sergio Mauricio Rodrigo Pefaloza Imafa

55

ASOC. PACENA DE TENIS
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

2025
2024
2023
2022

Gestion

Varones 35+

2025
2024
2023
2022

Gestion

Varones 40+

2025
2024
2023

Gestion

Fecha del
Ranking

2025-04-16
2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28

Fecha del
Ranking

2025-04-16
2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28

Fecha del
Ranking

2025-04-16
2024-12-25
2023-12-27

Posiciéon
192
78

170
73

Posicion
182
71

152
63

Posiciéon
167

60
129

Puntos

67.00

374.00
167.00
608.00

Puntos

67.00

374.00
167.00
608.00

Puntos

67.00
374.00
167.00




Reporte del Jugador

2022 2022-12-28 49 608.00
Varones 45+
Gestion Fecha_ del Posicion  Puntos
Ranking
2025 2025-04-16 128 67.00
2024 2024-12-25 47 374.00
2023 2023-12-27 102 167.00
2022 2022-12-28 38 608.00
Varones 50+
Gestion Fechq del Posicion  Puntos
Ranking
2025 2025-04-16 94 67.00
2024 2024-12-25 31 374.00
2023 2023-12-27 76 167.00
2022 2022-12-28 25 608.00
Varones 55+
Gestion Fecha_ del Posicion  Puntos
Ranking
2025 2025-04-16 76 67.00
Nro. Torneo Categoria Tipo e Puesto|Puntos
Torneo
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
1 COCHABAMBA 2024 G1 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES| 2024-08-06 | RR4 | 67.00
2 |1ER DPTAL. G2 SENIOR LP G2 SENIOR 50+ (Draw 16) |SINGLES| 2024-03-31 | SF [159.00
3 MT400 SENIOR Y SUPER SENIOR SANTA ITF SENIOR 50 G3 (Draw 16)[ SINGLES | 2024-03-31 | QF |148.00
CRUZ 2024
4 (SSE.I_'\g?R VSURER SEMIOR L L B 2ize G1 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2023-06-11 | RR3 |167.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
5 COCHABAMBA 2022 G1 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES| 2022-08-07 | RR3 |167.00
6 é@glg;m"' G2 SENIOR LP 2° TORNEO G2 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES| 2022-07-31 | W |441.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




