



Nombre :	Sergio Mauricio Rodrígo Peñaloza Imaña		
Edad :	55		
Asociacion:	ASOC. PACEÑA DE TENIS		
Lugar Nacimiento :	N/D		
Lugar Residencia :	N/D		
Altura (cm) :	0.00		
Peso (Kg):	0.00		
Diestro/Zurdo:	DIESTRO		
Entrenador :	N/D		

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el útimo ranking de cada gestión

Varones 30+

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024		2024-12-25	78	374.00
2023		2023-12-27	170	167.00
2022		2022-12-28	73	608.00

Varones 35+

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024		2024-12-25	71	374.00
2023		2023-12-27	152	167.00
2022		2022-12-28	63	608.00

Varones 40+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024	2024-12-25	60	374.00
2023	2023-12-27	129	167.00
2022	2022-12-28	49	608.00

1

Varones 45+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024	2024-12-25	47	374.00
2023	2023-12-27	102	167.00
2022	2022-12-28	38	608.00

Varones 50+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024	2024-12-25	31	374.00
2023	2023-12-27	76	167.00
2022	2022-12-28	25	608.00

RESULTADOS

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1 1	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 COCHABAMBA 2024	G1 SENIOR 50+ (Draw 8)	SINGLES	2024-08-06	RR4	67.00
2	1ER DPTAL. G2 SENIOR LP	G2 SENIOR 50+ (Draw 16)	SINGLES	2024-03-31	SF	159.00
1 3	MT400 SENIOR Y SUPER SENIOR SANTA CRUZ 2024	ITF SENIOR 50 G3 (Draw 16)	SINGLES	2024-03-31	QF	148.00
4	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2023 (STC)	G1 SENIOR 50+ (Draw 8)	SINGLES	2023-06-11	RR3	167.00
5	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 COCHABAMBA 2022	G1 SENIOR 50+ (Draw 8)	SINGLES	2022-08-07	RR3	167.00
1 6	2DO DPTAL. G2 SENIOR LP 2º TORNEO SENIOR	G2 SENIOR 50+ (Draw 8)	SINGLES	2022-07-31	W	441.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador